
SPENDISPENDI

DISCOUNT PREFERITO
DAI CONSUMATORI

APPROVATO DA ALTROCONSUMO PER IL               COME3°ANNO

* Sigillo rilasciato da Altroconsumo Edizioni srl sulla base dei risultati di un’indagine 
indipendente condotta sulla soddisfazione dei consumatori, 

dietro pagamento di una licenza temporanea.

IL PODERE

ROLLÈ DI SUINO 
RIPIENO
700 g

GALBANI

MOZZARELLA SANTA 
LUCIA TRIS
3 x 100 g

1,99

-39%
a confezione 3,29

€ 6,63/kg sgocc.

CUCINA NOBILE

PASTA SFOGLIA ROTONDA
230 g

0,69

-36%
a confezione 1,09

€ 3,00/kg

PROSECCO DOC 
EXTRA DRY
1,5 l

GOURMET

RAVIOLI 
CACIO E PEPE
250 g

a confezione

2,49
€ 9,96/kg

XXL

€ 5,99/litro

a bottiglia

8,99

GOURMET

SCAMPI MSC
400 g

a confezione

5,99
€ 14,98/kg

4,49

-30%
a confezione 6,49

€ 6,41/kg

DA LUNEDÌ 25.03 AL 30.03 

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO



RISPARMICOGLI IL

0,69

-30%
a confezione 0,99

€ 3,45/kg
1,39

-30%
al kg 1,99

1,39

-30%
al kg 1,99

1,69

-43%
a confezione 2,99

€ 5,64/kg

I COLORI DEL SAPORE

MELANZANE
I COLORI DEL SAPORE

CUORI DI ICEBERG 
200 G

I COLORI DEL SAPORE

ZUCCHINE

I COLORI DEL SAPORE

AGRETTI 300 G

I COLORI DEL SAPORE

MANDARINI 1 KG

BANANE

1,99

-33%
a confezione 2,99

0,85

-38%
al kg 1,39

MELE STORY 
INORED 800 G

1,39

-30%
a confezione 1,99

€ 1,74/kg

CETRIOLI OLANDESI 
min. 350 g 

0,69

-30%
al pezzo 0,99

I COLORI DEL SAPORE

ERBETTE 500 G

0,99

-50%
a confezione 1,99

€ 1,98/kg

LUNEDÌ 25.03 – SABATO 30.03
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SPENDI MENO! SPENDI MENO! 

IL PODERE

BOCCONCINI DI FILETTO DI 
POLLO PANATI
230 g

AMADORI

BUONA DOMENICA 
POLPETTONE
con spinaci e ricotta
700 g

IL PODERE

CONIGLIO IN PARTI
450 g

4,19

-20%
a confezione 5,29

€ 9,31/kg

FIORITAL

FILETTO DI SALMONE
senza pelle
180 g

3,99

-20%
a confezione 4,99

€ 22,17/kg

IL PODERE

MACINATO DI BOVINO
400 g

2,99

-21%
a confezione 3,79

€ 7,48/kg

IL PODERE

ROLLÈ DI SUINO 
RIPIENO
700 g

CARTHAGO SRL

TARTARE DI SALMONE AROMATIZZATE
aneto/agrumi/limone
100 g

A TEMPO
LIMITATO

€ 7,13/kg

a confezione

4,99

A TEMPO
LIMITATO

€ 37,90/kg

a confezione

3,79

4,49

-30%
a confezione 6,49

€ 6,41/kg

1,59

-20%
a confezione 1,99

€ 6,91/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 3



SPENDI MENO! SPENDI MENO! 

JUST VEG!

AFFETTATO 
VEGETARIANO
gusti vari
125 g

1,19

-33%
al pezzo 1,79

€ 9,52/kg

GALBANI

MOZZARELLA 
SANTA LUCIA TRIS
3 x 100 g

1,99

-39%
a confezione 3,29

€ 6,63/kg sgocc.

REGIONE CHE VAI

GORGONZOLA 
DOP DOLCE
300 g

2,29

-23%
al pezzo 2,99

€ 7,63/kg

PRIMIS

GRANA 
PADANO DOP
stagionatura 9 mesi
300 g

REGIONE CHE VAI

SOPRESSA VENETA
900 g

5,99

-33%
al pezzo 8,99

€ 6,66/kg

DESIRA

YOGURT ALLA FRUTTA
gusti vari
8 x 125 g

1,99

-26%
a confezione 2,69

€ 1,99/kg

ALDI, con la marca Primis, ti propone 
prodotti universalmente apprezzati 
per il loro inconfondibile gusto, come 
il Grana Padano. 
Regalati un momento di gusto con 
il Grana Padano DOP stagionato 9 
mesi, un formaggio a pasta morbida 
che non presenta ancora la tipica 
struttura a "grana".
Grazie al gusto delicato da cui affiora 
tutto il sapore del latte, questo 
formaggio risulta molto versatile e 
ideale per un consumo frequente e 
una cucina quotidiana.

una nostra marca in esclusiva per te

3,49

-16%
al pezzo 4,19

€ 11,63/kg

DOVE SE NO?
DA ALDI,

BIRAGHI

GRAN BIRAGHI GRATTUGIATO
120 g

1,79

-18%
​a confezione 2,19

€ 14,92/kg

Meno materie 

plastiche

AL
DI

, M
ISSIONE IM-BALLO!

LUNEDÌ 25.03 – SABATO 30.03
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SPENDI MENO! SPENDI MENO! 

GOOD CHOICE

INSALATA RUSSA/
CAPRICCIOSA
300 g

0,79

-20%
al pezzo 0,99

€ 2,63/kg

BONLÀ

LATTE INTERO
a lunga conservazione
1 l

0,99
a bottiglia 1,09

​

BELLA

MANDORLE TRITATE
200 g

1,19

-50%
a confezione 2,39

€ 5,95/kg

BELLASAN

OLIO DI SEMI VARI
1 l

1,59
​a bottiglia 1,75

​

REGIONE CHE VAI

OLIVE BELLA
DI CERIGNOLA
565 g

1,29

-16%
a vasetto 1,55

€ 3,91/kg sgocc.

CUCINA NOBILE

PASTA SFOGLIA ROTONDA
230 g

0,69

-36%
a confezione 1,09

€ 3,00/kg

CUCINA NOBILE

PEPERONCINI CON TONNO
190 g

1,69

-31%
a vasetto 2,48

€ 8,89/kg

PISTACCHI SFUSI IN GUSCIO
tostati, senza sale/tostati, con sale

13,99

-17%
al kg 16,90

​

I COLORI DEL SAPORE

POLENTA PRONTA
1 kg

0,49

-16%
a confezione 0,59

​

MAREBLU

TONNO VERO NATURALE
al naturale, non si sgocciola
3 x 60 g

2,29

-23%
a confezione 2,99

€ 12,72/kg

GOOD CHOICE

VITEL TONNÉ
200 g

2,99

-14%
al pezzo 3,49

€ 14,95/kg

Meno materie 

plastiche

AL
DI

, M
ISSIONE IM-BALLO!

CUCINA NOBILE

TAGLIATELLE ALL'UOVO
500 g

1,09

-21%
a confezione 1,39

€ 2,18/kg
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SPENDI MENO! SPENDI MENO! 

BUON΄ORA

BISCOTTI PETIT CLASSICI
8 monoporzioni
500 g

1,19

-20%
a confezione 1,49

€ 2,38/kg

HARIBO

CARAMELLE GOMMOSE
gusti vari
300 g

1,49

-21%
a confezione 1,89

€ 4,97/kg

BUON΄ORA

CROSTATINE AL CIOCCOLATO
6 pezzi
240 g

1,09

-15%
a confezione 1,29

€ 4,54/kg

KIT KAT MINI
301 g

2,99

-25%
al pezzo 3,99

€ 9,93/kg

SNACK FUN

PATATINE STICKS
gusti vari
125 g

0,69

-22%
a confezione 0,89

€ 5,52/kg

I COLORI DEL SAPORE

PISELLI FINI
1 kg

1,49

-16%
a confezione 1,79

ITALPIZZA

PIZZA MARGHERITA 
26X38
485 g

2,79

-41%
a confezione 4,79

€ 5,75/kg

REGIONE CHE VAI

TARALLI GUSTI SPECIALI
gusti vari
300 g

0,99

-28%
al pezzo 1,39

€ 3,30/kg

PRIMANA

TORTA SALATA 
RICOTTA E SPINACI
300 g

1,19

-40%
a confezione 1,99

€ 3,97/kg

FINEST BAKERY

TORTE
gusti vari 
400 g

1,59

-11%
al pezzo 1,79

€ 3,98/kg

HAPPY HARVEST

FARINA ANTIGRUMI TIPO 00
1 kg

0,69

-42%
a confezione 1,19

LUNEDÌ 25.03 – SABATO 30.03
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SPENDI MENO! SPENDI MENO! 

TANDIL ECO

BICCHIERI MONOUSO 
COMPOSTABILI
capacità 200 ml
50 pezzi

1,19

-20%
a confezione 1,49

​

COCA COLA
2 x 1,75 l

3,19

-28%
a confezione 4,49

€ 0,91/litro

BLU MARES

GAMBERI 
INDOPACIFICI SGUSCIATI
350 g

2,99

-25%
a confezione 3,99

€ 8,54/kg

DOLCI NOTE

GRAPPA BIANCA
38% vol.
1 l

7,19

-10%
a bottiglia 7,99

SPECIAL DOG EXCELLENCE

PATÈ PER CANI IN LATTINA
manzo/pollo
400 g

0,75

-21%
a confezione 0,95

€ 1,88/kg

BLU MARES

SEPPIOLINE
450 g

4,49

-25%
a confezione 5,99

€ 9,98/kg

APICE

SPRIZZELLO
750 ml

1,69

-22%
a bottiglia 2,19

€ 2,25/litro

MR. PERKINS

TÈ LIMONE/PESCA
1,5 l

0,69

-22%
a bottiglia 0,89

€ 0,46/litro

SAN ZENONE

VALPOLICELLA 
RIPASSO 
SUPERIORE DOC
750 ml

4,99

-23%
a bottiglia 6,49

€ 6,65/litro

TANDIL

VASCHETTE IN ALLUMINIO CON COPERCHIO
•	monoporzione, 12 pezzi
•	4 porzioni, 6 pezzi
•	6 porzioni, 3 pezzi

1,79

-14%
a confezione 2,09

​

COLGATE

DENTIFRICIO
75 ml

1,89

-27%
al pezzo 2,59

€ 2,52/100 ml

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 7



GOURMET

BURRATA DI 
LATTE DI BUFALA
200 g

a confezione

2,49
€ 12,45/kg sgocc.

GOURMET

GAMBERI PREMIUM
100 g

a confezione

3,59
€ 35,90/kg

GOURMET

RAVIOLI CACIO E PEPE
250 g

a confezione

2,49
€ 9,96/kg

GOURMET

TIRAMISU MAXI CUP
125 g

al pezzo

1,99
€ 15,92/kg

GOURMET

TOMINI CON 
GUANCIALE 
TOSCANO 
STAGIONATO
195 g

a confezione

2,49
€ 12,77/kg

GOURMET

MINI BAVARESI
cioccolato/frutta
6 x 30 g

al pezzo

2,99
€ 16,61/kg

GOURMET
AL 

GOURMET 

CREME BRULEE
2 x 100 g

a confezione

1,89
€ 9,45/kg

DA LUNEDÌ 25.03

8



GOURMET

MANGO A FETTE
tagliato a fette e leggermente zuccherato
345 g

a vasetto

1,49
€ 6,77/kg sgocc.

GOURMET

SCAMPI MSC
400 g

a confezione

5,99
€ 14,98/kg

a vasetto

4,99
€ 12,48/100 g

GOURMET

TORTILLAS DI MAIS BLU
300 g

a confezione

1,99
€ 6,63/kg

GOURMET

WAFER RICOPERTI
gusti vari
300 g

a confezione

2,69
€ 8,97/kg

GOURMET

GELATO A STRATI
gusti vari
370 g

a confezione

2,79
€ 7,54/kg

GOURMET

MAZZANCOLLE 
TROPICALI ASC
400/360 g

a confezione

6,99
€ 17,48/19,42/kg

GOURMET

TARTUFO IN VASETTO
grattugiato/a scaglie
40 g

GOURMET

CAFFÈ 100% ARABICA
in lattina
250 g

2,99

-14%
a confezione 3,49

€ 11,96/kg

GOURMET

PESTO AL PISTACCHIO
180 g

2,49

-24%
a vasetto 3,29

€ 13,83/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 9



LA PASQUA 
TI SORPRENDE 
AL 

VICI

APERITIVO 
DI SURIMI MSC
330 g

VICI

SALMONE 
NORVEGESE 
affumicato 
300 g

CHEF A CASA

CANNELLONI RICOTTA 
E SPINACI
900 g

a confezione

3,99
€ 12,09/kg

a confezione

6,99
€ 23,30/kg

a confezione

4,99
€ 5,54/kg

FINEST BAKERY

BISCOTTI ASSORTITI 
IN SCATOLA DI LATTA
800 g

a confezione

8,99
€ 11,24/kg

COL MESIAN

BLANC DE BLANCS 
MILLESIMATO 
SPUMANTE
750 ml

a bottiglia

3,99
€ 5,32/litro

HAPPY HARVEST

SNACK ESOTICO
•	pistacchi sgusciati
•	noci di macadamia sgusciate
•	chips di cocco essiccate
125/100 g

SUGO ALLE COZZE
CON POMODORO
alla marinara
350 g

a confezione

2,59
€ 7,40/kg

CHEF A CASA

LASAGNE ALLA 
BOLOGNESE
2 kg

a confezione

7,99
​€ 4,00/kg

RAVIOLI CON CAPESANTE, 
ZUCCHINE E BURRATA
200 g

a confezione

1,99
€ 9,95/kg​

a confezione

2,49
€ 19,92/24,90/kg

DA LUNEDÌ 25.03
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Per promuovere e tutelare a livello globale la coltivazione sostenibile del cacao, ALDI 
propone ai propri clienti una vasta gamma di prodotti certificati.

Quando acquista un prodotto certificato Fairtrade, il consumatore finale sa che è 
stato prodotto con pratiche agricole sostenibili, un uso responsabile delle risorse e 
con il rispetto dei diritti dei lavoratori

Scopri di più sul nostro cioccolato certificato su aldi.it

IL NOSTRO CIOCCOLATO 
PER UNA PASQUA SOSTENIBILE

MONARC 

BASTONCINI 
PASQUALI AL 
CIOCCOLATO
cioccolato al latte/cioccolato al 
latte e cioccolato bianco
150 g

prodotto stagionale

a confezione

1,49
€ 9,93/kg

MONARC 

COLOMBA AL 
CIOCCOLATO
750 g

prodotto stagionale

a confezione

4,69
€ 6,25/kg

MONARC 

CONIGLIO DI CIOCCOLATO
•	cioccolato fondente
•	cioccolato al latte
•	cioccolato bianco
150 g

prodotto stagionale

a confezione

1,99
€ 13,27/kg

MONARC 

FIGURE PASQUALI
figure varie
100 g

prodotto stagionale

a confezione

1,29
€ 12,90/kg

MONARC 

UOVA DI CIOCCOLATO 
CON CUCCHIAIO
gusti vari
144 g

prodotto stagionale

a confezione

2,39
€ 16,60/kg

MONARC 

UOVO REGALO
gusti vari
350 g

prodotto stagionale

a confezione

4,99
€ 14,26/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 11



XXLXXXXLLXXLALAALLAL

MILSANI

BURRO XXL
500 g

al pezzo

3,49
€ 6,98/kg

MELANZANE ALLA 
PARMIGIANA
1 kg

a confezione

5,99

MILSANI

MOZZARELLA GRATTUGIATA
500 g

ARLBERGER

SPECK A CUBETTI XXL
400 g

LA CESTA

PIADINA SFOGLIATA XXL
600 g

a confezione

1,69
€ 2,82/kg

CUCINA NOBILE

PINSA ROMANA XXL
460 g

a confezione

2,99
€ 6,50/kg

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO LIGHT
in confezione doppia
2 x 100 g

al paio

2,39
€ 11,95/kg

IL TAGLIERE DEL RE

SERVELADE WÜRSTEL
800 g

a confezione

3,99
€ 4,99/kg

FIORENTINI

SNICK SNACK XXL
BBQ
120 g

a confezione

1,99
€ 16,58/kg

a confezione

3,99
€ 7,98/kg

a confezione

5,99
€ 14,98/kg

DA LUNEDÌ 25.03
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XXLXXXXLLXXLALAALLAL

PRIMANA

ALETTE DI POLLO XXL
1,5 kg

a confezione

6,99
€ 4,66/kg

HAPPY HARVEST

DATTERI MEDJOUL XXL
essiccati, con nocciolo
1 kg

a confezione

7,99
​

GOLDEN SEAFOOD

FILETTI DI
SALMONE NOVERGESE
da acquacoltura certificata
500 g

a confezione

9,99
€ 19,98/kg

NATURE'S GOLD

MISTO FUNGHI XXL
600 g

a confezione

2,19
€ 3,65/kg

HAPPY HARVEST

NOCI IN GUSCIO XXL
750 g

a confezione

3,99
€ 5,32/kg

PRIMANA

PARTY SNACKBOX XXL
450 g

a confezione

3,99
€ 8,87/kg

CUCINA NOBILE

POMODORI PELATI
800 g

a lattina

0,99
€ 1,24/kg

DAL 1926 PIZZOLI

PATATINE SELEZIONE ORO
2,5 kg

a confezione

4,49
€ 1,80/kg

SANT'ELIA 

ACQUA NATURALE
24 x 500 ml

a confezione

3,49
€ 0,29/litro

Meno materie 

plastiche

AL
DI

, M
ISSIONE IM-BALLO!

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 13



XXLXXXXLLXXLALAALLAL

PERONI

BIRRA
12 x 330 ml

a confezione

7,49
€ 1,89/litro

WC NET

CANDEGGINA GEL PER WC
2 x 800 ml

a confezione

3,29
€ 2,06/litro

PRIL

GEL
LAVASTOVIGLIE
limone e lime
52 lavaggi
936 ml

al pezzo

5,99
€ 6,40/litro

PROSECCO DOC 
EXTRA DRY
1,5 l

a bottiglia

8,99
€ 5,99/litro

PANTENE PRO-V

SHAMPOO/BALSAMO
disponibile in diverse varianti
600 ml

al pezzo

3,99
€ 6,65/litro

COPPIERE

TRAMINER 
TREVENEZIE IGT
se si acquistano 6 bottiglie, 
2 sono gratis: 15,96 € 
invece di 23,94 €
750 ml

FLYING POWER

ENERGY DRINK
regular/sugar free
6 x 250 ml

a confezione

2,49
€ 1,66/litro

PALMOLIVE

BAGNODOCCIA
1 l

al pezzo

3,49
​

4+2
GRATIS!

€ 3,55/litro

2,66
3,99a bottiglia

PFANNER

BEVANDA ALLA FRUTTA
ananas cocco/limone lime
2 l

a confezione

1,99
€ 1,00/litro

cartone
 da6

DA LUNEDÌ 25.03
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XXLXXXXLLXXLALAALLAL

CON UN                   AL DÌ

AL LATTE O FONDENTE
SENTIRAI CHE PASQUA CONVENIENTE.

MR. MUSCLE

DISGORGANTE LIQUIDO GEL
2 x 1 l

al pezzo

5,49
€ 2,75/litro

PURINA FELIX

LE GHIOTTONERIE
24 x 85 g

a confezione

9,99
€ 4,90/kg

CHANTECLAIR

AMMORBIDENTE CONCENTRATO
•	sali marini fior di loto
•	fiori di arancio narciso
•	muschio bianco
70 lavaggi
1,4 l

al pezzo

2,79
€ 1,99/litro

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 15



CROFTON

PADELLA PER INDUZIONE
• Ø 24 cm
• doppio strato interno Ultimate HL ILAG
• lavabile in lavastoviglie

JOIE

TAGLIERI
diversi modelli disponibili

al pezzo

3,99

AMBIANO

MACCHINA PER SNACK 3 IN 1
• 3 set di piastre rimovibili per ciambelle, 

waffel e brownie
• piastra antiaderente per una

pulizia agevole
• scocca Cool Touch

EASYHOME

ORGANIZER PER ANTE E PORTE
•	compatibili con le più comuni ante da cucina
•	con protezione antigraffio nella parte interna

al pezzo/ al set

4,99
al pezzo/ al set

6,99

AMBIANO

DISPOSITIVI DA CUCINA 
ELETTRONICI ASSORTITI
a scelta tra:
cuociriso
•	potenza: 350 W
•	capacità della pentola interna ca. 0,6 l
pentola one pot
•	capienza: 1,3 l, in acciaio inox

AMBIANO

FORNO A MICROONDE
•	700 W
•	funzione di scongelamento inclusa 

in 6 livelli di potenza del microonde
•	capacità: 17 litri

al pezzo

59,99

al pezzo

29,99 al pezzo

24,99 al pezzo

19,99

HOME CREATION

CONTENITORE IMPILABILE/SET 2 
COPERCHI
a scelta tra:
• contenitore (coperchio escluso)
• set 2 coperchi
diversi modelli disponibili

DA LUNEDÌ 25.03
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HOME CREATION

TAVOLETTA PER WC 
CON DECORO
in duroplast, dimensioni:
•	tavoletta: 43,5 x 37,8 cm
•	coperchio: 45 x 38,9 cm

descrizione

al pezzo

17,99
​

al pezzo

14,99
​

HOME CREATION

ACCESSORI DA BAGNO IN 
DIATOMITE
diversi modelli disponibili

EASYHOME

BILANCIA 
PESAPERSONE
•	attivazione “Step On”
•	portata massima: 180 kg
•	unità di misura: chilogrammo, 

libbra, stone
•	batterie incluse

al pezzo

5,99
​

CANDELA PROFUMATA IN 
VASETTO
durata della fiamma: ca. 25 ore

al pezzo

2,99
​

POLIDENT

CREMA ADESIVA PER 
PROTESI DENTALI
40 g

al pezzo

3,79
€ 9,48/100 g

POLIDENT

PULITORE PROTESI DENTALI
36 pezzi

a confezione

2,79
​

TANDIL

SACCHETTI PROFUMATI PER 
RIFIUTI CON NASTRO
30 litri
35 pezzi

a confezione

1,49
​

EASYHOME

SPAZZOLA ELETTRICA
PER PULIRE
•	tempo di funzionamento: 80 min.
•	batterie incluse

al pezzo

19,99
​
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CRANE

CALZE DA CICLISMO 
PER UOMO E DONNA, 
2 PAIA
misure: 35-46

CRANE

GUANTI DA CICLISMO PER UOMO 
E DONNA
misure: 7-9,5

CRANE

PANTALONCINI DA CICLISMO, 2 PEZZI
taglie donna: 38-50, taglie uomo: 48-56

a confezione

9,99
​

PEDALARE
AL 

a confezione

3,99
​

al paio

4,99
​

MONTAG, ## – SONNTAG, ##
DA LUNEDÌ 25.03
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BIKEMATE

SELLA PER BICICLETTA
•	sella per MTB
•	sella per bicicletta da trekking
•	sella per city/touring bike

al pezzo

9,99
​

BIKEMATE

LUCCHETTO A SPIRALE 
PER BICICLETTA
disponibile nelle varianti con chiave e a 
combinazione
•	in acciaio
•	lunghezza del cavo: 1,8 m

al pezzo

3,99
​

BIKEMATE

LUCCHETTO PER BICICLETTA
diversi modelli disponibili:
•	con chiavi: lunghezza ca. 120 cm
•	a combinazione: lunghezza ca. 120 cm
•	in tessuto: lunghezza ca. 150 cm

al pezzo

9,99
​

ADVENTURIDGE

SACCO A PELO ULTRALEGGERO
•	ideale per l’estate, rivestimento esterno: 100% 

poliestere, imbottitura: 100% fibra cava di 
poliestere

•	due modelli disponibili, lunghezza di 225 cm e 
200 cm 

OMBRELLO CON APERTURA 
AUTOMATICA
disponibile in diversi colori 

al pezzo

19,99
​

al pezzo

5,99
​

AUTO XS

CAVI DI AVVIAMENTO PER AUTO
•	per motori a benzina fino a 5500 cm³ e motori diesel fino a 3000 cm³
•	con anima in alluminio di alta qualità rivestita in rame e protezione da 

sovratensione
•	tensione nominale: 12/24 V
•	lunghezza del cavo: 2 x ca. 3,5 m

al pezzo

14,99
​
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ANGOLOANGOLO  delledelle

AMBIANO

SBATTITORE CON CIOTOLA
•	potenza: 300 W
•	ciotola in acciaio inossidabile con 

capacità pari a 3,4 l
•	alimentazione elettrica

AMBIANO

FORNETTO ELETTRICO
•	potenza: 1200 W
•	capacità: ca. 15 l
•	6 modalità di riscaldamento differenti
•	timer da 60 minuti con segnale acustico
•	sistema di protezione anti-surriscaldamento
•	regolazione continua della temperatura fino a 230° C
•	dimensioni: 40,4 x 35,0 x 26,45 cm (L x l x h)

CROFTON

SET DI STOVIGLIE BASIC
•	adatto al microonde
•	lavabile in lavastoviglie

19,99

-20%
al set 24,99

​

39,99

-20%
al pezzo 49,99

​

29,99

-25%
al pezzo​ 39,99

​

CROFTON

CONTENITORI IN CERAMICA
set da 3 pezzi composto da:
•	2 barattoli piccoli, capienza 354 ml
•	1 barattolo grande, capienza 917 ml

9,99

-33%
al set 14,99

​

DA LUNEDÌ 25.03DA LUNEDÌ 25.03
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OCCASIONIOCCASIONI

TOYLINO

ATTREZZI DA BAMBINI
•	con effetti sonori e di luce
•	batterie incluse

FERREX

UTENSILE MULTIFUNZIONE
A BATTERIA, 20 V
•	per segare, levigare, tagliare e raschiare
•	5000-18000 giri/min
•	luce da lavoro a LED integrata
•	accessori inclusi
•	batteria e caricabatteria non inclusi, 

disponibili presso i nostri punti vendita
non adatto all'uso professionale

M
A
X

FERREX

AVVITATORE A IMPULSI  
RICARICABILE, 20 V
•	luce da lavoro a LED integrata
•	180 Nm
•	0-2800 giri/min
•	0-3600 impulsi/min
•	batteria e caricabatteria non inclusi, 

disponibili presso i nostri punti vendita
non adatto all'uso professionale

29,99

-25%
al pezzo 39,99

​

29,99

-25%
al set 39,99

​

TOYLINO

PISTE IN LEGNO
dai 18 mesi o 3 anni in su, a scelta tra:
•	ferrovia: 60 pezzi
•	aeroporto: 43 pezzi
•	la mia prima ferrovia: 37 pezzi

19,99

-33%
a confezione​ 29,99

​

WORKZONE

CRICCHETTO CON BUSSOLE
a scelta tra vari set

9,99

-33%
al set 14,99

​

M
A
X

al pezzo

9,99
​

Il marchio della gestione
forestale responsabile 
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UP 2 FASHION

JOGGERS DA DONNA
taglie: 40-50

al pezzo

9,99
​

UP 2 FASHION

LEGGINGS CURVY DA DONNA
taglie: 48-58

al pezzo

5,99
​

AL 
ENERGIA E STILE

DA GIOVEDÌ 28.03

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

22



PAW PATROL / MICKEY MOUSE

CIABATTE PER BAMBINI
misure: 23-29

KRONTALER

OROLOGIO 
SALVADANAIO PER BAMBINI
•	display digitale
•	possibilità di impostare manualmente 

depositi/prelievi
•	funzione sveglia

UP 2 FASHION

SNEAKERS DA DONNA
misure: 37-41

al paio​

14,99
​

SOLETTE COMFORT
misure: 36-45

al paio

4,99
​

VERA
PELLE

PAW PATROL

BOMBA DA BAGNO 
con sorpresa
2 pezzi

a confezione

4,99
​

UP 2 FASHION

REGGISENO CURVY DA DONNA
taglie: 5C-7D

al pezzo

6,99
​

UP 2 FASHION

SLIP CURVY DA DONNA, 3 PEZZI
taglie: 3-5

a confezione

6,99
​
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KING CRAFT FASHION

GUANTI DA LAVORO
misure: 7-11

al paio

2,99
​

WORKZONE

SET DI INSERTI, 105 PEZZI
inclusi adattatori e portainserti

al pezzo

14,99
​

KRONTALER

OROLOGIO DA PARETE
•	silenzioso
•	Ø ca. 25 cm
•	batterie incluse

al pezzo

9,99
​

WORKZONE

CORDA
•	diametro: 3,8 mm
•	lunghezza: 15 m
•	resistenza agli strappi: fino a ca. 250 kg

al pezzo

1,99
​

WORKZONE

SET DI PINZE 
CON CUSTODIA IN NYLON
•	tronchese a taglio diagonale, 160 mm
•	pinza a pappagallo, 240 mm
•	chiave regolabile, 200 mm
•	pinza combinata, 180 mm
•	pinza a becchi piatti da 180 mm in acciaio al 

carbonio

al set

19,99
​

WORKZONE

PINZE PER IDRAULICA
a scelta tra:
•	pinza poligrip, 560 mm
•	set di pinze per idraulica 3 pezzi

BELAVI

TAVOLINO DA RINGHIERA CON 
FILO STENDIBIANCHERIA
dimensioni: 70 x 60 x 68 cm (L x l x h)

al pezzo

39,99
​

KING CRAFT FASHION

BERMUDA DA LAVORO 
PER UOMO 
taglie: 48-56

al pezzo

12,99
​

al set/al pezzo

14,99
​

DA GIOVEDÌ 28.03
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GARDENLINE

ANNAFFIATOIO
capienza: 5 l

al pezzo

12,99
​

CACTUS DI PASQUA
in vaso da 9 cm

al vaso

2,49
​

DIPLADENIA
in vaso da 14 cm

al vaso

4,49
​

HOME CREATION

TAPPETTO EFFETTO ERBA
dimensioni: 100 x 200 x 2 cm (L x l x h)

BELAVI

LANTERNA 
SOLARE LED GEOMETRICA
•	resistente agli schizzi d’acqua (IP44)
•	durata della luce: fino a 8 ore

al pezzo

19,99
​

al pezzo

9,99
​

TOYLINO

GIRANDOLA
altezza: 43,5 cm, diametro: ca. 21 cm
assortite

al pezzo

1,49
​

GARDENLINE

IRRIGATORE A IMPULSI
•	per superfici da 75 m² a 450 m²
•	rotazione a 360°
•	ampiezza del getto: 10 m - 20 m

al pezzo

7,99
​

GARDENLINE

MINI ATTREZZI DA GIARDINO
•	in acciaio inossidabile
•	con impugnatura ergonomica

GARDENLINE

ATTREZZI DA 
GIARDINAGGIO
diversi attrezzi disponibili

ORNITOGALLO
in vaso da 10,5 cm

al vaso

2,99
​

GARDENLINE

SUPPORTO PER ATTREZZI 
DA GIARDINO CON BORSA
•	con grucce
•	possibilità di montaggio a parete
•	dimensioni: 58 x 30 x 60cm (h x l x p)

al pezzo

19,99
​

BOUQUET 
DI PASQUA
lunghezza steli 40 cm, 
diversi colori disponibili

al mazzo

9,99
​

al pezzo

3,49
​

in vendita 
dal 29.03

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

al pezzo

9,99
​
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FILENI

ARROSTICINI 
DI TACCHINO CON PANCETTA

BBQ

GRIGLIATA MISTA DI SUINO
braciole di lombo, costine, salsiccia, spiedini sottili 
e pancetta

BBQ

HAMBURGER DI BOVINO
12 x 80 g

a confezione

8,49
€ 8,84/kg

ROBERTO

HAMBURGER 
GOURMET GLASSATO
300 g

a confezione

1,49
€ 4,97/kg

IL PODERE

SALAMELLA
8 x 100 g

RECLA

STINCO BBQ
850 g

al pezzo

4,99
€ 5,87/kg

al kg

7,99
​ al kg

7,99
​

a confezione

4,99
€ 6,24/kg

AL 
GRIGLIATA

IL PODERE

COSCIOTTO DI POLLO
per griglia

LA VIA DEL PANE

BURGER AL
CARBONE VEGETALE
165 g

a confezione

1,29
​€ 7,82/kg

al kg

2,99

DA GIOVEDÌ 28.03
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BBQ

BARBECUE ROTONDO 
A CARBONELLA
•	griglia in acciaio inossidabile 

regolabile in altezza su 4 livelli, 
impugnatura rimovibile e 
paravento integrato

•	capienza: 0,6 kg

al pezzo

17,99
​

BBQ

CETRIOLI PER 
PANINI
a fette/a rondelle
670 g

a vasetto

1,69
€ 4,69/kg sgocc.

SNACK FUN

MIX DI ARACHIDI 
ED ANACARDI
peperoncino piccante/miele e sale
200 g

a confezione

1,79
€ 8,95/kg

BBQ

SET DA BARBECUE
a scelta tra:
•	posate da barbecue, 4 pezzi
•	kit per pulled pork, 3 pezzi
•	stampo per hamburger, 2 pezzi

al set

9,99
​

a confezione

1,49
€ 4,97/kg

BBQ

BRICCHETTI
•	prodotto naturale
•	si accende facilmente
•	brace di lunga durata
3 kg

prodotto stagionale

a confezione

3,99
€ 1,33/kg

BBQ

CARBONE
•	prodotto naturale
•	si accende facilmente
•	brace di lunga durata
3 kg

prodotto stagionale

a confezione

3,99
€ 1,33/kg

NICKY

TOVAGLIOLI
"È pronto in tavola"
2 veli
50 pezzi

a confezione

1,19
​

al pezzo

8,99
​

BBQ

VASSOI IN ALLUMINIO 
PER GRIGLIARE
5 piccoli e 5 grandi
10 pezzi

BBQ

PIETRA REFRATTARIA PER PIZZA
adatta a forni, barbecue a gas e a carbone
•	modello rotondo: Ø ca. 38 cm
•	modello rettangolare: ca. 38 x 30 cm (L x l)

a confezione

2,49
​

SNACK FUN

TORTILLA CHIPS
chili/barbecue
300 g
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BIRRA CASTELLO

BIRRA
4,8% vol.
330 ml

HEINZ

KETCHUP
460 g

1,79

-28%
al pezzo 2,49

€ 3,89/kg

LA CESTA

PANE PER BRUSCHETTA
400 g

0,99

-37%
a confezione 1,59

€ 2,48/kg

IL TAGLIERE DEL RE

PORCHETTA ARROSTO
ricetta toscana
100 g

I COLORI DEL SAPORE

RISO CARNAROLI
1 kg

1,69

-39%
al pezzo 2,79

​

BONLÀ

STRACCHINO
2 x 100 g

1,09

-26%
a confezione 1,49

€ 5,45/kg

I COLORI DEL SAPORE

UOVA A PASTA GIALLA
6 pezzi

1,19

-27%
a confezione 1,65

€ 0,20/pezzo

I COLORI DEL SAPORE

ARANCE NAVEL 2 KG

2KG

1,49

-50%
a confezione 2,99

€ 0,75/kg

0,49

-28%
a lattina 0,69

€ 1,48/litro

LA TUA GRIGLIATA AL

BBQ

COSTINE DI 
SUINO MARINATE
sale e pepe/paprika e rosmarino
700 g

Buona Pasquetta
SCOPRI ALL'INTERNO LE NOSTRE OFFERTESCOPRI ALL'INTERNO LE NOSTRE OFFERTE

1,99

-31%
a confezione 2,89

€ 19,90/kg

4,99

-28%
a confezione 6,99

€ 7,13/kg

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e 
omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione 
“Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione 
“Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti"

GIOVEDÌ 28.03 – SABATO 30.03 




